Repertorium II. 3
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curiam ab Esgero Knutzson, avunculo suo, post patrem suum et 
matrem suam habuit, scotavit; insuper recognovit se plenum pretium 
pro eisdem habuisse. Datum Alburgis nostro sub sig. etc., teste Ni- 
cholao Jensfi de Kaeldebec.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. (RA. Norrejyll. 33.) LDipl.
[2449

Apr. 28. W. rex1. Noverint universi, quod bona infrascripta, 
videl. curiam Ellaekyer in Kyerrae H., curiam in Byrseholt (9 pund 
annone), 7 curias in Sulaestath (Petrus Harky, 1/2 mr. annone; Eskil- 
lus Synderiutae, 1/2 mr. annone; Thordo Gunnersfi, 5 pund annone; 
Olauus Gunnersfi, x/2 mr. annone; Petrus Helysmaugh, 2 pund an
none; Olauus Buon, 2 pund; Tacho Suterae, 1 pund), unam curiam 
in Waestreburgh (Petrus Geenaaf, 3 pund annone), in Wongstorp 
unam curiam desolatam, de qua dabatur 1/2 mr. annone, et 2 curias 
ibid. (Nicholaus Karlsft, x/2 mr. annone; Petrus Dyekn, 3 pund), in 
Wendesysel Jutie sita, Erico re[#]i patruo nostro per Dn. Nicholaum 
Olofft dapiferum ejusdem pleno pretio vendita et scotata ac nunquam 
per ipsum aut ipsius successores alienata, non obstante quod quidam 
Nicholaus Palk et Dn. Ericus Niclisfi condam marscalcus ipsa bona 
ad plures annos detinuerant minus juste, exigenti testimonio virorum 
discretorum ad hoc nominatorum super eodem testificantium, nobis 
ascribimus, huic cause silentium inponentes, ac inhibentes etc. Sig. 
nostrum. Datum Alburgis fer. 3. post Georgii, testibus DDn. Nicho- 
lao Lembec dapifero, Palnone Jonsft marscalco, N. Buggy, MM., Petro 
LaurenslS et Nicholao Jonsfi de Keldebec, justitiariis nostris ad hec 
et alia discutienda et determinanda specialiter deputatis.

Perg. med Retterthingsseglet. Kongens Arkiv; AEA. I, 102 (RA. 
Norrejyll. 38). LDipl. — Hertil 1502. [2450

Maj 5. W. rex. Noverint universi, quod fer. 3. post Walburgis 
in placito nostro justitiario in Bandrus coram nobis et aliis discretis 
Nicolaus Erichfi de Linde A. recognovit, se Johanni Swenft in 260 mr. 
argenti esse obligatum, pro quibus ei omnia bona sua in Omersysael 
in Halle H., videl. Lindegarth, inpigneravit per triennium, tali con
ditione quod quidquid de eis sublevaverit, in sortem principalis debiti 
non esset computandum; si bona infra triennium redempta non fuerint, 
J. S. ea jure perpetuo habeat possidere. Datum etc., testibus Dn. 
Nicholao Lembec dapifero et Nicholao Jonsft justitiario nostro de 
Keldebek.

Perg. med [1 Segl og] Kancellipaaskrift. Senere (jfr. 1401 u/7) til 
Kongens Arkiv; AEA. I, 3 (RA. Norrejyll. 63a). LDipl. [2451
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Maj 6. Reg. *2220. Perg. [med 1 Segl]. (RA. Norrejyll. 35.) 
Matzen, Panteret 108. [2452

Maj 9. Reg. 2390*. Perg. med [6] Segl: 1. Retterthingsseglet; 
[2. G. 744°]; 3. A. 383; 6. A. 438 (Munk). Kongens Arkiv; 2EA. I, 
90 med Aar 1360 (RA. Domme 1). Vidensk. Selsk. Skr. IV, 214; 
Suhm XIII, 829. [2453

a) Citat i Langebeks Seglsaml. Fasc. 12.

— Ericiis Niclsesfi1 quondam marscalcus regis Danorum. Nove
rint universi, quod Dn. Waldemaro regi curiam meam in 0ster- 
wselyngh (Tucho Niclaesfi), michi pro 8 mr. argenti inpigneratam, 
resigno, recognoscens Dn. regem dictam curiam a me juxta meam vo
luntatem redemisse. Sig. meum. Sabb. post invent, crucis.

Perg. med 1 Segl: A. 439 (Gyldenstjerne). Kongens Arkiv; 2EA. I,
92 (RA. Norrejyll. 31). LDipl. [2454

— Reg. *2221. Perg. med [5] Segl: [1. A. 439]; 2. A. 383; 
3. A. 382; 4. A. 446 (Rosenkrans); 5. A. 408 (Alefeld). Kongens Ar
kiv; XEA. I, 90 (RA. Han H. 14). Barner, Rosenkrantz, Dipl. 1. — 
Jfr. 2456. [2455

— Rep. 2389. Perg. med Kongens Segl (Brudst.). (RA. Han H. 
15.) Vidensk. Selsk. Skr. IV, 215. — Jfr. 2455. [2456

Maj 17. Reg. *2222: Perg. [med 1 Segl: A. 457]. Kongens Ar
kiv; BSA. 1, 92 (RA. Norrejyll. 29). Hvass III, 102. [2457

Juni 5. Ericus Hasenbyergh M. Noverint universi, me viro 
discreto et honesto Jacobo Herlughsfi in 100 mr. lybic. esse obligatum, 
placito provinciali prox, in Elakkebyergbs H. ante f. Michaelis sub- 
sequens persolvendis, pro quibus sibi omnia bona mea in Haasløf 
impignero; si in dicto termino in solvendo defecero, redditus eorum 
annuatim levet, donec in dicto termino et non alio redimantur. Sig. 
meum cum sig. Dn. Johannis Esbernefi M. et Erici Barnumfi A. 
Datum in crast. f corp. Christi.

Perg. [med 3 Segl]. (RA. V. Flakkebjærg H. 73.) LDipl. — Jfr. 
1397 Marts 31. ' [2458

Juni 6. Johannes Esberni dictus Krumpen M.1, Petrus Herlogi2 
et Jacobus Herlogi3 dicti Grubbæ, fratres, et Nicholaus Stygoti4, A A. 
Notum facimus, nos Johannem Esberni M. 1 mansum terre dictum 
bool, quem uxor mea Cristina post mortem patris sui Stygoti Petri 
de Riis et ipse Stygotus cum uxore sua post mortem patris sui Dn. 
Herlogi Jacobsfi M. habuit, sibi jure hereditario involutum, Nicholaum 
Stygoti de Riis fratrem uxoris mei Johannis E. 1 mansum similiter, 
Petrum Grvbbæ Herlufi 2 mansos, michi post mortem patris mei 
Dn. Herlogi Jacobi M. involutos, et me Jacobum Herlufi 2 mansos

3*
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similiter, in Arseby provincie Ars H., nostris predecessoribus predictis 
pro 200 mr. argenti impigneratos, Dn. Waldemaro regi pro 200 mr. 
argenti ponderis coloniensis impignerasse; unde recognoscimus, dictos 
6 mansos pro 200 mr. per regem a nobis esse redemptos. Si aliquem 
dictos mansos litigando impetere contingeret, illi litigio nos stabimus 
et regi 200 mr. argenti in Worthingborgh vel alio loco sibi tuto 
quam primitus [solvemus-, sz] eos per leges terre amiserit, ad placi
tum suum erogabimus et ipsum indempnem conservemus. Sig. nostra 
appensa sunt, presentibus DDn. Henrico Roskildensi5, Magno Burg- 
lanensi6 episcopis, Saxone Petri7 M. et Erico Barnumft8 A., quorum 
etiam sig. sunt appensa. Datum Nygarth in Odz H. sabb. post diem 
corp. Christi.

Perg. med 8 Segl: 1. A. 419; 2. A. 448; 3. A. 449; 4. A. 450 
(Hak); 5. G. 163; 6. G. 625; 7. A. 352 (Uldsaks); 8. A. 447. Kongcns 
Arkiv; JEA. I, 54 (RA. Arts H. 75). LDipl. [2459

Juni 8. Jacobus electus in archiepiscopum Lundensis ecclesie. 
Inter sollicitudines nostras precipua quasi est, ut taliter possimus cum 
capitulo nostro ordinare, ut canonici nostre ecclesie honestam habeant 
sustentationem. Unde indignum ferimus, ut hii, qui aliis clericis sunt 
majores dignitate majorisque loci puta metropolitane ecclesie servitores, 
ceteris sint pauperiores. Quare de capituli unanimi consensu, quorun- 
dam predecessorum nostrorum vestigiis inherentes, precipimus infra- 
scriptos articulos observari: 1. Quod DDn. canonici Lundenses et 
eorum vicarii in ecclesiis eorum intitulatis seu annexis prehendis aut 
dignitatibus suis residentes a solutione cathedratici et aliorum jurium 
et onerum archiepiscopalium omnino sint liberi. 2. Quod iidem ca
nonici jurisdictionem archiepiscopalem omnimodam super villicos, co
lonos et inquilinos ac familiam eorum sive in bonis ecclesiasticis sive 
mundanis ipsorum residentes habeant et decimam episcopalem levent 
ab eisdem. 3. Quod rebelles et obstinatos ex ipsis familiis cum 
litteris ipsorum canonicorum propriis per censuram ecclesiasticam, 
aggravationis et [divortii0] sententiis ac aliis majoribus causis excep
tis, poterint cohercere. 4. Insuper damus eisdem anno quolibet, 
quoad vixerimus, de bonis mense nostre adjacentibus pro quotidianis 
distributionibus habendis et recipiendis in choro nostre Lundensis 
ecclesie juxta moderationem antiquitus observatam, 200 mr. denar. 
novorum scaniensium, quas dari mandamus annuatim ipsis per celle
rarium et officialem nostre Lundensis curie, videl. 100 mr. in f. 
assumpt. Marie et 100 mr. in dnica. medie quadragesime subsequente. 
Mandamus insuper cellerario et officiali curie nostre Lundensis, quate
nus absque omni alio mandato nostro speciali canonicis prefatas sum-
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mas in predictis terminis solvant. Sig. nostrum et capituli nostri ac 
Lundensis curie. Actum et datum Lundis die 8. mensis junii.

[Orig. Lunde Kapitels Arkiv.] Afskr.: Lundebogen S. 39. LDipl. 
Udtog af M. Jttatthia, Episc. Lund. 148 (= Hvitfeld, Bispekr0n. Bl. 
Tiiij, Fol. 75). [2460

a) Fattes i Afakr.; findes i de senere Statuter (1362 Sept. 2 osv.).

Juni 8. Waldemarus rex. Noverint universi, quod 2. fer. post 
f. corporis Christi in placito nostro justitiario Petrus Jacohsen et 
Jacobus Jacobsen fratres, filii Jacobi Petersen de Borgsyo, Dn. Petro 
Laurenssen M. omnia bona sua in Nybbse et alibi ubicunque Syellan- 
die sita, que pater eorum post mortem matris sue jure hereditario 
obtinuit, scotaverunt. Item Dn. Petrus Clossen M. eidem Dn. Petro L. 
omnem partem suam in eisdem bonis, sibi post aviam suam heredi
tario jure advolutam, eodem scotationis titulo resignavit. Preterea 
prefati fratres et Dn. Petrus Clossen M. ibidem recognoverunt, se 
pretium plenum pro eisdem bonis percepisse. Insuper predicti fratres 
Dn. Petrum L. pro omni computatione super quibuscunque causis inter 
ipsos in hunc diem aliqualiter motis in posterum facienda quittum 
dimiserunt. Sig, nostrum cum sig. virr. discr. DDn. Petri Styggse, 
Petri Albrictsen, Petri Clossen, MM., Hinrici Albrictsen et Nicholai 
Jonssen de Keldebek, AA., tunc presentium. Datum Koldingse etc.^ 
teste Nicbolao Jonssen de Keldebek, justitiario nostro.